

# Referat foreldremøte 14.10.2024

*Tilstede:* Anne Riitha, Riina, Sire Marja, Ellen Inger Marie, Nils Henrik, Ann Silje, Lill Hege, Trine, Berit Magdalena, Morten Daniel, Marthe, Gunn Karin, Karina, Maret Lajla, Tor Arve, Frode

*Saker:*

- Presentasjonsrunde (foreldre og lærere): 1 fleip og 1 fakta

## 1. Klassemiljø:

-Lekevenn: Vi trekker en lekevenn til hver elev som de skal leke med i det 1. friminuttet. Vi har begynt med dette i høst og vi synes det fungerer bra. Om vi har glemt å trekke lekevenn før friminuttet så minner elevene oss om det, vi tar dette som et tegn på at de liker lekevenn systemet.

-Hemmeligvenn: Hemmeligvenn har vi prøvd to ganger, da trakk hver elev en person de skulle være ekstra snille med den dagen også på slutten av dagen så skulle hver elev gjette hvem deres hemmeligvenn var, dette synes de var kjempegøy. De gangene vi har prøvd har det ikke funket så godt fordi elevene glemmer hva de skal gjøre og hvem de har som hemmeligvenn, så når vi prøver hemmeligvenn igjen så må vi nok påminne elevene på nettopp dette i løpet av skoledagen.

-Læringsvenn: I klasserommet vårt så sitter elevene 6/7 stk sammen dette for at de skal kunne hjelpe hverandre med litt av hvert. Vi synes dette fungerer godt fordi de har blitt mer selvstendige og hjelper hverandre med litt av hvert.

Det kom *spørsmål* fra foreldre om det blir mye støy når vi sitter slikt, noen svarte med at barnet sitt er veldig sliten etter skolen og at h\*n klager på mye støy i klasserommet.

Lærerne svarte med at i det siste så har dette med at det er mye støy vært i fokus, vi har begynt med å terpe på det med å rekke opp hånda, være stille når det ikke er ens tur til å snakke, ha hender og føtter for seg selv, ha respekt for andre, bli på plassene sine osv.

Det neste vi skal prøve på er belønningssystem, men vi har enda ikke bestemt oss helt for hvordan vi skal gjennomføre dette.

-Uteskole: Vi har hatt uteskole hver torsdag 3.-5. time siden skolestart, hvor vi drar på tur og elevene får veldig mye frilek. De leker veldig godt sammen, og er blitt veldig kreative med leken uten at vi voksne alltid må styre eller hjelpe til med hva de skal leke. Den sosiale delen av klassemiljøet er blitt bedre etter at vi begynte med uteskole, vi tror nok

det er fordi elevene rekker å leke med mange flere enn det de rekker under friminuttene på en vanlig skoledag. Elevene ser ut til å like det veldig godt, og vi skal fortsette med det så lenge været lar seg gjøre.

## 2. Hjem og skole samarbeid:

-Foreldrekontakt: Áile Javo 2024-25

-Vara: Ann Silje Anti

-Lekegrupper: Nytt initiativ for å forbedre klassemiljøet: Elevene deles i grupper (3/4stk), og gruppene skal komme på besøk til en elev en gang i uka hvor de skal treffes for å forbedre klassemiljøet. Risten Gutnel og Erika deler elevene i grupper og foreldrene tar ansvar for å invitere gruppene hjem til seg. Gruppene rulleres etter at alle har hatt gruppene på besøk hjemme.

-Spontane treff oppfordres: Hvis noen skal finne på noe og vil at flere skal være med så oppfordres det til å skrive på klassens Facebook side så flere kan møtes for å gjøre ting sammen som f.eks. Folkebad, ake sammen, gå tur, dra på kafe osv.

## 3. Rutiner:

-Påminnelse om å sjekke læringsplanen hver uke hvor det kommer viktig informasjon som f.eks. turer (uteskole) og svømming (læringsplanen finnes på minskole siden).

-Påminnelse om å gjøre hjemmelekser, de skal inn hver fredag. Hver mandag så går vi gjennom hjemmelekse på skolen så alle elever har fått med seg hva som skal gjøres hjemme.

-Fravær kan selv meldes inn på Visma av foreldre (bør helst meldes inn før kl 0820).

-Foreldre har også mulighet til å sjekke fravær og anmerkninger kan også sjekkes Visma flyt skole nettsiden.

-Det utdeles bare 10 permisjonsdager hvert skoleår til hver elev, hvis det er behov for flere dager så må eleven skrives ut av skolen.

-Påminnelse om å gi beskjed til lærere på hvor eleven skal etter skolen, vi kan ikke sende elevene hjem eller med buss hvis vi ikke har fått beskjed om det. Om ikke beskjed kommer så blir eleven sendt til SFO

## 4. Annet:

-Solkonsert: Solkonserten dette skoleåret er 31.01.2025, temaet er ikke fastslått enda, men det blir mest sannsynlig vennskap/kjærlighet. Det kom forslag fra en forelder om en sang som vi kan synge «Bisan» av Inger Marie Gaino (finnes på spotify)

- Buss: Elever som ikke har busskort kan ta buss, men det må betales for billett da. Noen strekninger er det ikke mulighet for å ta buss da det bare er plass til de elevene som bor der.

-SFO: Innspill fra foreldre om at flere barn klager om at det er kjedelig på SFO, og at det ikke er noe spesielt gøy å gjøre

Referent: Erika og Risten Gutnel